libere et licite posint et valeant, ita tamen quod ad efíectum alterandi »eu 
condendi vel declarandi statuta huiusmodi tres ex quatuor parlibus dicto-
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rtim Medicorum Camcre in tribus eorum claustris seo congreggationibus 
infer qüe singóla claustra scu singulas Congregationes scptem saltim 
dics inícr vcniant concürrcre et conformes csse debeant, cí si aliquis dic-
torum electorüm, vel Medicorum dicte Camere ob infirmitatis seu absen-
tia intra tamen regna hispaniarum aut aliud legitimüm Impedimcntom 
predictis claustris seü Congrcgationibus intcrüenire non potuerit eius 
votum in scriptis expectetür, quod aperiatur ctiam in dictis claustris seu 
congreggationibus codcm in loco scu turno legi dcbcat qui tali abscnti 
si presen esset iuxta eius ancianitatem obueniret, aliter aütem factum 
statutorum addictiones, editiones, alterationcs et declarationcs nullius 
sint roboris, vel momenti et pro non facta habeantdr licentiam et facul-
tatem dicta autoritate impartimus. Preterea eidem Collcgio S. Raphaelis 
illius que fündatori ac pro tempore existentibus protestatibos Patronis, 
electoribus, superintendenfibus, Rectori, Officialibus aliisque ministris ct 
personis quibuscumqüe vt ómnibus et s ingülis priuilegiis, indultis, im-
munitatibus, essemptionibus, prebeminentiis et facultatibus quibos alia 
qflecumque Collegio in hispanis consistentia de iüre, vsu, priuilegio, 
consuetudinc aut alias quomodolibet vtantur, frOcntur, potiuntor, et gau-
deret ac vt i , frui, potiri et gaudere posunt ct poterunt quomodolibet in 
futurum dummodo tamen sint in vsu neque actenus, revocata ac Concil i i 
Tridentini decrctis Appostolicis que consti tut ionibüs minime aduersentur 
pariter et pariformitcr tam qüo ad personas qüam qüo ad res et bona 
quicumque mobilia et inmobilia v t i , fui, potiri et gaudere etiam libere et 
licite valeant, eadem authoritate valeant, eadem authoritatc concedimus 
et indulgcmus decernentes, presentes literas sub quibusbis similiüm vel 
disimilium gratiorum rcuocationibus, suspens ion ibüs , limitationibus, aut 
aliis contrariis disposi t ionibüs nüllatenüs vnquam comprehendi sed sem-
per ab illis excipi et qüoties illas reüocar i , suspendí , l imitan, aut in con-
trarium aliquid disponi contingerit toties in pristinum et eum in quo antea 
qüomodolibet erant statum rrestitutas repositas et plenaric reintegratas 
ac de nouo etiam sub quaqümque posteriori data Michaelem Antonium 
dicti que Collegii Sancti Raphaelis pro tempore existentes patronos, ad-
ministratores ct collegiales predictos quandocumque eligendo concessa 
esse et fore sic que per qooscümque Índices ordinarios et delegatos 
quaüis authoritate fungentes etiam causarüm Palatii Appostolici Audito
res, ac Sante Romane Ecclesie Cardinalis, etiam delatore legatos et vice 
legatos dicte que sedis nuncios iudicari et diffmire hac irritum et innanc 
quid quid se iüs süper his a quo quam qüauis authoritate scienter vel ig -
noranter contingerit attentari non obstantibus quibusuis apostolicis ac in 
prouincialibus et Synoda l ibüs vniuersalibus que Conciliis editis et eden-
dis specialibus vel general ibüs consti tutionibüs et ordinationibus Apos
tolicis ceteris qüe contrariis qüibüscümque nulli ergo omnino hominum 
liceat hanc paginam nostre absolutionis erectionis, instifutionis, applica-
íionis, apropriationis licencie in partitionis, concesionis, indülti et de-